



Övergripande inriktning av verksamhet och ekonomi 2021

SV ger människor möjlighet att utvecklas genom att erbjuda kreativa mötesplatser

Vår verksamhet ska vara tillgänglig för alla och bedrivs på ett sätt som ger förutsättningar för alla människor att delta på ett jämlikt sätt. SV har ett särskilt ansvar för att nå utsatta människor och grupper liksom för att övervinna olika typer av studiehinder. Verksamheten ska genomsyras av ett jämställdhetsperspektiv.

SVs värdegrund

SV hävdar alla människors lika värde och rättigheter.

Vår bildningssyn bygger på människans förmåga att själv forma sitt liv tillsammans med andra människor och med hänsyn till miljön.

SVs vision

SVs vision är en värld som präglas av hållbar utveckling.

Genom att öka alla människors inflytande och delaktighet, stärker vi demokratin. SV är mångfaldens studieförbund som ger varje människa möjligheter att växa.

SV är den mest pådrivande och engagerade lokala kraften för utveckling av föreningsliv, kultur och samhälle.

Vår vision förverkligas genom att SV som folkbildningsaktör erbjuder kreativa mötesplatser för såväl den enskilda människan som för grupper av människor med gemensamma behov och värderingar.

Övergripande prioriteringar

SV ska fortsätta att vara en bred folkbildningsorganisation med ett brett uppdrag. Verksamheten styrs och tar sin utgångspunkt i det lokala engagemanget och deltagarens behov eller önskemål av bildning. Verksamheten utgår från vår gemensamma ändamålsparagraf.

Övergripande mål:

- Studieförbundet Vuxenskolan engagerar år 2025 minst 242 000 människor med folkbildningsaktiviteter.

Långsiktiga mål:

Förbundsstämmas prioriterade uppdrag:

- Studieförbundet Vuxenskolan är drivande för att möta föreningslivets behov av bildningsaktiviteter och ledarskap för föreningens och lokala samhällets utveckling.
- Studieförbundet Vuxenskolan riktar våra insatser och verksamhet till att i ökad omfattning möta människor som idag inte får del av våra folkbildningsaktiviteter.

- Studieförbundet Vuxenskolan förstärker insatser för hållbarhet, innovation och förnyelse
- Studieförbundet Vuxenskolan främjar digital utveckling i hela organisationen och fortsätter utveckla möjligheterna för digital folkbildning.
- Studieförbundet Vuxenskolan präglas av gott ledarskap, inkluderande organisationskultur samt förtroendevalda, medarbetare och cirkelledare med engagemang och rätt kompetens.

SV Gävleborgs verksamhetsområden

Allmänmarknad

Organisationsutveckling

Hantverk

Scenkonst

Integration/Folkhälsa

Funktionsrätt

SV Musik

Projekt

Ekonomi: Intäktssidan på Projekt och Allmänmarknad och betald verksamhet ska 2021 uppnå 1,9 milj. kr.

Ekonomisk inriktning

SV Gävleborgs verksamhet finansieras framförallt av deltagarintäkter samt bidrag från kommuner, landsting och stat. Projektstöd och allmänmarknad/betald verksamhet utgör nya intäktskällor, men vår kärnverksamhet är prioriterad. Avdelningen kommer att omsätta cirka 18,5 miljoner.

Intäkterna består av

Deltagaravgifter:	1,5 miljoner
Statsbidrag:	11,4 miljoner
Landstingsbidrag:	1,8 miljoner
Kommunbidrag:	1,7 miljoner
Övriga bidrag och intäkter:	2,1 miljoner

Kostnader

Verksamhet:	3,9 miljoner
Kontor, lokaler mm:	3,1 miljoner
Personal:	11,6 miljoner

Intäkter och kostnader för planerade projekt och uppdrag är inte budgeterade. Den verksamheten skall alltid ge överskott eller ge kostnadstäckning för befintlig verksamhet. Kostnadstäckningen på 400 000 kr för denna verksamhet ger ett avdrag på personalkostnader.

Strategier för ekonomisk hållbarhet

SVs verksamhet är mycket mångsidig och varierande. Vissa studiecirklar och arrangemang lockar många deltagare och ger ett visst överskott. Andra verksamheter vänder sig till en smalare grupp eller är av sådan art att det är svårt att ta ut en avgift. För att få en ekonomiskt hållbar SV-avdelning måste det finnas tillräckligt stor verksamhet där deltagarintäkterna ger överskott. Detta överskott används till att finansiera de angelägna verksamheter där deltagarna av olika skäl inte kan förväntas betala vad aktiviteterna kostar. Styrelsen fastställer vilka verksamheter som är prioriterade och vilka verksamheter som skall utvecklas för att finansiera dessa. Det kommer att vara angeläget att utveckla fler former av verksamheter som ökar intäkterna i framtiden.